
  MATEŘSKÁ ŠKOLA KUŘÁTKO 
  příspěvková organizace 
  Rooseveltova 3, Říčany, Kuří, 25101 
  IČO 08974471 
  www.mskuratko.ricany.cz 
 

        Přijato dne: ………………………………. 
 
        Číslo jednací: …………………………….
  
   

ŽÁDOST  
 
 
 
Já, ………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
Čitelně, tiskacím písmem uveďte, prosím, jméno a příjmení zákonného zástupce dítěte, který žádost podává.  
 
 
bytem………………………………………………………………………………………………………………………………….. 
Čitelně, tiskacím písmem, prosím, uveďte adresu trvalého bydliště zákonného zástupce dítěte, který žádost podává. 

 
 

žádám o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání 
v Mateřské škole Kuřátko, příspěvková organizace, Rooseveltova 3, Říčany, Kuří 251 01 

k celodenní docházce v době od 15. do 26. července 2024 
 

 
Jméno a příjmení dítěte: ……………………………………………………………………………………………. 
 
Datum narození dítěte: ………………………………………………………………………………………………. 
 
Adresa trvalého bydliště dítěte: …………………………………………………………………………………. 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………………….  
 
Telefon matka:      Telefon otec: 
 
 
e-mail matka:       e-mail otec:   
         
 
Souhlasím s předáním kopie evidenčního listu dítěte Mateřské škole Kuřátko. 

 

V ………………………………………………………………dne…………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 
Podpis zákonného zástupce, který podává žádost. 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


